Data de assinatura: 26/11/2025 

2. Organização de Sociedade Civil: Associação de Fomento Artístico e 

Cultural Mundo Cênico 

3. Objeto: APOIO AO FESTIVAL NACIONAL DO TEATRO DE RUA DE 

PERDÕES/MG - OH ABRE ALAS 

4. Valor total da parceria: R$ 158.414,05 (Cento e cinquenta e oito mil, 

quatrocentos e quatorze reais e cinco centavos) 

5. Situação do Termo de Fomento: Em execução